
                                     Centrum  sociálnych služieb Brezovec, Martina Hattalu 2161/3,  

                                                     026 01 Dolný Kubín

v zriaďovateľskej pôsobnosti Žilinského samosprávneho kraja                                                                                                                                                                     

Cenník za stravovanie
 (suroviny+rn)platné ceny

v CSS Brezovec, Martina Hattalu 2161/3 Dolný Kubín
 pre obdobie od 04/2020 do 03/2021
Druh stravy: :  racionálna č.  3 a  diéty 0,4,10 ,  mixovaná  -  3 jedlá denne 
	Strava NÁZOV JEDLA:
	Stravná jednotka

náklady

na suroviny
	RN 2019

	RN 2020
	Cena Jedla

	Raňajky
	0,3200
	1,0535
	1,3800
	1,7000

	Obed
	1,0600
	2,2641
	2,2570
	3,3170

	Večera
	0,8000
	1,2106
	1,5210
	2,3210

	Strava 3 x denne
	2,1800
	4,5282
	5,1580
	7,3380


       Úhrada za  raňajky,  obed,   večeru,  po zaokrúhlení …………………………….…………7,34 €/deň.

Druh stravy: racionálna č. 3 a diéty 0,,4,6,10, mixovaná – 4 jedlá denne
	Strava NÁZOV JEDLA:
	Stravná jednotka

náklady

na suroviny
	RN 2019

	RN 2020
	Cena Jedla

	Raňajky
	0,3200
	1,0535
	1,3800
	1,7000

	Desiata
	0,2400
	0,0000
	0,0000
	0,2400

	Obed
	1,0600
	2,2641
	2,2570
	3,3170

	Večera
	0,8000
	1,2106
	1,5210
	2,3210

	Strava 4 x denne
	2,4200
	4,5282
	5,1580
	7,5780


       Úhrada za  raňajky, desiatu, obed,   večeru,  po zaokrúhlení ………………………………7,58 €/deň.

Druh stravy:racionálna č. 3 a diéty 0,4,10 mixovaná -  5  jedál denne
	Strava NÁZOV JEDLA:
	Stravná jednotka

náklady

na suroviny
	RN 2019

	RN 2020
	Cena Jedla

	Raňajky
	0,3200
	1,0535
	1,3800
	1,7000

	Desiata
	0,2400
	0,0000
	0,0000
	0,2400

	Obed
	1,0600
	2,2641
	2,2570
	3,3170

	Olovrant
	0,2400
	0,0000
	0,0000
	0,2400

	Večera
	0,8000
	1,2106
	1,5210
	2,3210

	Strava 5 x denne
	2,6600
	4,5282
	5,1580
	7,8180


      Úhrada za raňajky, desiatu, obed,  olovrant, večeru,  po zaokrúhlení ……………...…….7,82 €/deň.
Druh stravy:  racionálna č. 3  - 4 jedlá denne
	Strava NÁZOV JEDLA:
	Stravná jednotka

náklady

na suroviny
	RN 2019

	RN 2020
	Cena Jedla

	Raňajky
	0,3200
	1,0535
	1,3800
	1,7000

	Desiata
	0,2400
	0,0000
	0,0000
	0,2400

	Obed
	1,0600
	2,2641
	2,2570
	3,3170

	Olovrant
	0,2400
	0,0000
	0,0000
	0,2400

	Strava 4 x denne
	1,8600
	3,3176
	3,6370
	5,4970


Úhrada za  raňajky, desiatu, obed,   olovrant,  po zaokrúhlení ……………………….……5,50 €/deň 
Druh stravy: racionálna č. 3 a diéty 4,10 – 2 jedlá denne
	Strava NÁZOV JEDLA:
	Stravná jednotka

náklady

na suroviny
	RN 2019

	RN 2020
	Cena Jedla

	Raňajky
	0,3200
	1,0535
	1,3800
	1,7000

	Obed
	1,0600
	2,2641
	2,2570
	3,3170

	Strava 2 x denne
	1,3800
	3,3176
	3,6370
	5,0170


       Úhrada za  raňajky obed, po zaokrúhlení ……………………………………………….…5,18 €/deň.
CSS Brezovec Dolný Kubín, kontakt: (  043/588 48 81        

e-adresa: iveta.rusnakova@vuczilina.sk

